yapılmış olup elde edilecek kaynağın tamamı 

erken borç ödemesinde kullanılacaktır. 

 PNLSN: Şirketimiz ile Europen Endüstri İnş. San. 

ve Tic. A.Ş. arasında 24.07.2023 tarihinde Solar 

Enerjisi Camları Yatırımı/KÜTAHYA projesi 

kapsamında 856.879 USD (sekizyüzellialtıbin 

sekizyüzyetmişdokuz Amerikan Doları) sandviç 

panel satış sözleşmesi imzalanmıştır. 

 THYAO: Yönetim Kurulumuz 6 Şubat 2023 
tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin sosyal ve ekonomik etkilerinin 
olabildiğince ortadan kaldırılmasına katkı 
sağlanması amacıyla 23 Şubat 2023 tarihli